
DODATOK č. 3 

k VZN č. 9/2019 o poskytovaní dotácií z rozpočtu Mesta Nitry 

 v znení dodatku č. 1 a č. 2 
  
      Mestské zastupiteľstvo v Nitre podľa § 6 a § 11 ods. 4 písm. g) zákona SNR č. 369/1990 Zb. 

o obecnom zriadení v znení neskorších zmien a doplnkov a § 7 zákona č. 583/2004 Z.z. o 

rozpočtových pravidlách územnej samosprávy v znení neskorších predpisov sa uznieslo na 

vydaní tohto dodatku č. 2 k Všeobecne záväznému nariadeniu mesta Nitry č. 9/2019 o 

poskytovaní dotácií z rozpočtu Mesta Nitry zo dňa 27.6.2019 v znení dodatku č. 1 a č. 2 

 

Všeobecne záväzné nariadenie č. 9/2019 sa mení a dopĺňa nasledovne: 

   

 

1. V Čl. 1 ods. 2 sa na konci vety vypúšťa text: „za podmienky, že príjemca je 

jediným, priamym a výhradným používateľom celej poskytnutej dotácie, t. j. nejde 

o regranting.“ 

 

2. Vypúšťa sa článok Čl. VIIIa. 

 

3. Ostatné ustanovenia VZN č. 9/2019 o poskytovaní dotácií z rozpočtu Mesta 

Nitry v znení dodatku č. 1 a č. 2 zostávajú bez zmeny. 

 

4. Na vydaní tohto dodatku č. 3 k VZN č. 9/2019 sa Mestské zastupiteľstvo 

v Nitre uznieslo dňa 4.10.2024 a tento dodatok nadobúda účinnosť 15-tym 

dňom od vyvesenia na úradnej tabuli MsÚ v Nitre, t. j. ........................... 

 

 

 

 

 

 

 

     Marek Hattas                                           Mgr. Martin Horák       

primátor mesta Nitry                          prednosta Mestského úradu v Nitre 

 

 


